Nach dem Originale des Salz. Archives XL, 16.

IV. Bischof Luder von Verden bestätigt dem heil. Geist-Hospital in Perwer das Wahlrecht seines Seelsorgers, im Jahre 1242.

Luderus, Dei gratia Verdenfis Episcopus, omnibus hanc literam inspecturis salutem in domino. Petierunt a nobis infirmi Ecclesie in perwer, ut facta et libertati, quam de consensu prepositi Thiderici de Saltwedele, circa eos fecerunt Johannes et Otto, marchiones